
Busfahrplan Oskar-Schramm-Schule Bodelstadt und Kindergarten Itzgrundstrolche
gültig ab September 2025

Schule früh Kindergartenfahrt früh (mit Aufsicht)

07:12 Kaltenbrunn 08:04 Bodelstadt Schule
07:18 Pülsdorf 08:10 Welsberg
07:20 Lahm 08:13 Schottenstein
07:30 Herreth 08:19 Gleußen
07:33 Gleußen 08:22 Herreth
07:38 Bodelstadt 08:26 Merkendorf
07:40 Bodelstadt Schule 08:31 Kaltenbrunn
07:49 Welsberg 08:35 Pülsdorf
07:52 Schottenstein 08:40 Lahm Kindergarten
07:55 Bodelstadt Schule

Schule vormittags und mittags

täglich außer Dienstag täglich mit KiGa (mit Aufsicht) täglich außer Freitag

11:20 Bodelstadt Schule 12:20 Bodelstadt Schule 13:05 Bodelstadt Schule
11:25 Schottenstein 12:25 Lahm Kindergarten 13:10 Schottenstein
11:28 Welsberg 12:28 Pülsdorf 13:13 Welsberg
11:41 Herreth 12:33 Kaltenbrunn 13:25 Herreth
11:43 Gleußen 12:39 Bodelstadt Schule 13:28 Gleußen
11:46 Kaltenbrunn 12:40 Schottenstein 13:31 Kaltenbrunn
11:50 Pülsdorf 12:43 Welsberg 13:35 Pülsdorf
11:52 Lahm 12:53 Merkendorf 13:37 Lahm
11:56 Bodelstadt 12:56 Herreth 13:41 Bodelstadt
12:00 Bodelstadt Schule 12:59 Gleußen 13:45 Bodelstadt Schule

13:05 Bodelstadt Schule

Schule nachmittags 

Mo 14-tägig *

15:00 Bodelstadt Schule
15:03 Schottenstein
15:06 Welsberg
15:18 Herreth
15:21 Gleußen
15:24 Kaltenbrunn
15:28 Pülsdorf
15:30 Lahm
15:34 Bodelstadt  
15:38 Bodelstadt Schule

* Der 14-tägige Nachmittagsbus ab 15:00 Uhr fährt an folgenden Tagen:

2025:  20.Okt., 17.Nov., 01.Dez., 15.Dez., 
2026:  12.Jan., 26.Jan., 09.Feb., 02.Mär., 16.Mär., 20.Apr., 04.Mai., 18.Mai., 15.Jun., 29. Jun., 13. Jul., 27.Jul. 

Die Zeiten sind als Richtzeiten anzusehen und somit unverbindlich.
Bitte tragen Sie Sorge dafür, dass sich die Mitfahrer/innen und Abholer/innen rechtzeitig an der 
Bushaltestelle einfinden.


